
 

 

 

 

 

 

ESTADO DO PIAUI  

    PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI  

                                    CNPJ: 41.522.095/0001-90 

                                    Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias  

                                    Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí – PI E-mail: pmsaolourenco@bol.com.br 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PP Nº. 001/2020 
 

O O Pregoeiro da Pref. de São Lourenço do Piauí - PI, torna público que   realizará licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020. Tipo: menor preço. Regime de Execução: 
Empreitada preço GLOBAL, POR LOTE. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para 
Fornecimento parcelado de Gêneros alimentícios destinados  atender a demanda da Prefeitura 
e das Secretarias de Educação, Saúde e Assistência Social do município de São Lourenço do 
Piauí.. Fonte Recursos: Os consignados no orçamento municipal vigente. Abertura: 
18/02/2020, às 08:30h, sala da CPL Pref. de São Lourenço do Piauí  - PI. Av. 29 de Abril, s/n – 
Três Marias.  
 
 
São Lourenço do Piauí - PI, 05 de Fevereiro de 2020. 
 
 
 

JOSIMAR DE SOUSA PAES LANDIM  
PREGOEIRO/PMSLP. 

 
 

 


